
エムフラッ ト見学会

エムフラットでは、9月 :2日 (金 )

会を開催いたします。

昼食試食

事業所でご提供している昼食をご試食いただける機
会を設けました。
ぜひ、お気軽にご参加 ください !

ご希望の方は 9月 5日 までに電話又は、インスタグ
ラムの DMにてお申込みください

お待ちしております (^▽ ^)/

。事務所紹介

:日 の流れ

:0:30～ :0:45
・利用者さんの作業見学 :0:50～ :::10
。就労支援 B型 とは?? ‖ :20～ :::50
・質問コーナー :l:50～ :2:00
※時間都合により短縮される場合もございます。
※昼食の利用の方はすべての事項終了後提供になります。
※昼食希望の方は 300円頂戴いたします。
※昼食は完全予約制となります。

又、アレルギーお持ちの方は予約時にお教えください。

5月 から植え始めた

首は大きく育ち

なす 。ピーマン等は

収穫 しています !

水やり。草取りを

日々していますよ♪

/″       |

レクレーション

運動施設

母
レッスン♪

羊ヶ丘展望

台に行って

来ました♪

事業所にて販売しております。
お気軽にお立寄り下さい !!

(受付時間 月～金 9:00～ 17:00)
FA× 011-802-7881

ホームページttp5//www mugen cm com/
所在地/〒004-0863

本し幌市清田区北野 3条 5丁目20番 12号
アドヴアンス北野 15・g

定休日/土日祝日 (社内カレンダーによる)

エムフラットでは利用者さんを随時募集 しております !

。三色井

。PPパンド

就労継続支援 B型事業所 エムフラット
丁匿L 011-802-7880

就労継続支援 B型

エム7う。ソト通信

梅雨も早々に明け、いよいよ本格的な暑さがまいりました。皆さまいかがお過ごしでし
か。7月 も引き続き体調管理に留意しながら、元気に過ごしてまいりましょう。
B型事務所では、利用者の皆さまが快道にお過ごしいただける環境を整え、日々

動に取 り組んでいます。新 しい月を迎え、今後の取 り組みをよリー層充実させて

考えております。

の作業や活  ゞ
いきたいと 0

7日号 NO.3

インスタグラムに

作業内容や食事も

載つています ♪



日時9/12(金 )

時間10:30～ 12
※参加ご希望の方は9/5

:00
までにご連絡ください

＝
労
饉
饉
支
援

Ｂ
■

エ
ム
フ
ラ
ッ
ト
見
学
会

第
１
回

′  ヽ

^ ^
ゝ ´

,

´

是リド、昼食をたぺで

みま世んか?

※昼食希望の方は  円 頂戴いたします

※昼食は     となります

又、アレルギーお持ちの方は予約時に教えください

011-802-7880
T004-0863

札幌市清田|ズ 北野 3条

5丁 目20番 12号


